Auctio, ſca, Aucto, Auctoem, Auctoem, Auctoem. Vnde auctoitas. Auctio, pen. con. adjectivum, Quod auget, quōdve momentum aliquod adſert ad incrementum. [אָפּוּר] hebr. אָפּוּר אָפּוּר, à quoque.

Augurium, Gal. Qui facit cruce, qui domo creffante. Ital. *Augurio*. Germ. Das zu der mehrung dicitur das größer macht. Hiss. El que ex accionemiento. Pol. *Primum augurium*. Vn. *Augurium*. Ang. That augurment, that growth increafe. Lucr. lib. 2. Nec potro rrum genitales auctiuiq; Motus, perpetuo possunt feruare creata.

Augurium, obionu genus quod ex immolata hostia defidum in iecore imponendo agendi causa. Varr. lib. 4. de ling. Lat. Memit & Arnobius lib. 7.

Augurium, idem quod auguro. Cic. in Lat. Sed viendi est hinc opimus, cum integra mente, ceterisq; sensibus, opus ipsa suum quae augmetur natura dissoluit. Coagmentor, vide infra in coagmento.

Augurium, augurii. Interpretis auguriorum, qui ex volatu, pastu, cantu avium futura dirinat. [*Augurium*] *Augurium*. Gal. *Augurium*. Germ. Das zu der mehrung dicitur das größer macht. Hiss. El que ex accionemiento. Pol. *Primum augurium*. Vn. *Augurium*. Ang. That augurment, that growth increafe. Lucr. lib. 2. Nec potro rrum genitales auctiuiq; Motus, perpetuo possunt feruare creata.

Augurium, idem quod auguro. Cic. in Lat. Sed viendi est hinc opimus, cum integra mente, ceterisq; sensibus, opus ipsa suum quae augmetur natura dissoluit. Coagmentor, vide infra in coagmento.

Augurium, augurii. Interpretis auguriorum, qui ex volatu, pastu, cantu avium futura dirinat. [*Augurium*] *Augurium*. Gal. *Augurium*. Germ. Das zu der mehrung dicitur das größer macht. Hiss. El que ex accionemiento. Pol. *Primum augurium*. Vn. *Augurium*. Ang. That augurment, that growth increafe. Lucr. lib. 2. Nec potro rrum genitales auctiuiq; Motus, perpetuo possunt feruare creata.

Beiffagen aus der Vögeln fliegen / schreyen / vnd dergleichen. Hiss. *Adenmar por agueru*. Pol. *Pewokniepiastego*. *spem-aria*, albo *latania*. Vng. *idondibik*. Ang. To tell by diuination what shall happen, to gosse.] Quamquam etiam lauius accipitur pro quouis modo conicio. Regit autem vel accusativum. Cic. de Diuinat. 1. Calchas ex passerum numero belli Trojani annos auguratus est. Vel ablativum. Idem ad Atticum: Etenim quantum conjectura auguramur. Item cum praepositione De. Idem in Bruto: Sed quid de illo augurer, lubet dicere. Et cum Ex. Idem Cecinna: Non igitur ex alitis volatu, nec ex cantu sinistro officinis, nec e tripudiis solisimis, aut somnis tibi auguro.

Auguro, as, Auguro. [*Auguro*] *Auguro*. Germ. *lofen* / *ermas* / *tänffige* / *weiffagen*. Virg. li. 9. & liquid veri mēs augurā opto. Hinc Inauguro, & exauguro, cōposita contraria significationis. Nō inaugurare est per augurium consecrare. Exaugurare autem, quod inauguratum erat, contraria augurio profanare. Cic. de Antonio Caesaris Flamini: Quid igitur cellas? cur non inaugurare? sume dicitur, qui te inauguraret. Liv. 1. ab Urb. Et ut libera a ceteris religionibus area esset, tota Iovis templique ejus, quod inaedificaretur, exaugurate fana, facellaque flauit.

Augurio, adverbium, *augurio*. Per augurium sicut Auspicatio, per auspicium. Liv. 1. Decad. lib. 1. Aticus Nama, sicut Romulus augurato in urbe condenda regnū adeptus est, de se quoque deos consuli iussit.

Augurium, us, s. cetera, vel dignitas auguris. [*Augurium*] *Augurium*. Germ. *lofen* / *ermas* / *tänffige* / *weiffagen*. Virg. li. 9. & liquid veri mēs augurā opto. Hinc Inauguro, & exauguro, cōposita contraria significationis. Nō inaugurare est per augurium consecrare. Exaugurare autem, quod inauguratum erat, contraria augurio profanare. Cic. de Antonio Caesaris Flamini: Quid igitur cellas? cur non inaugurare? sume dicitur, qui te inauguraret. Liv. 1. ab Urb. Et ut libera a ceteris religionibus area esset, tota Iovis templique ejus, quod inaedificaretur, exaugurate fana, facellaque flauit.

mea velle, appetitum. Gal. Cunnitum, desiderium, cupido. Ital. Avidi-
ing ardo, desiderio. Germ. Dignia Belg. Begierde. Hisp. Codicio-
fo y amante. Polon. Chymy. Vng. Kevino. Angl. Covetous, de-
sireous, greedie. Terent. in Heaut. Sed habet patrem quendam
avidum, miserum atq; avidum. Plin. lib. 12. cap. 1. Vt est natura
hominum nativitate avida.

Aviditas, atis, Cupiditatis desiderium. [TINT] ita vult. appeti-
tia Gal. Cunnitum, de sic affere et ardere, avidite. Ital. Ardente ap-
petito et desiderio. Ger. Dignit Begierde. Hispan. Codicia y a-
varicia. Polon. Chymy. Vng. Kevino. Ang. Covetousness,
greediness. Cic. de Senect. Habeo que senectuti magnam gra-
tiam, quae mihi sermonis aviditatem auxilii, porionis & cibi su-
stulit. Idem 3. de Finib. Erat enim, ut scis, in eo inexhausta avi-
ditas legendi, nec satiari poterat.

Avidus, adverbium, Cupide [TINT] ita vult. Gall.
Ardement, apprenant de grande avidite. Ital. Avilamente, feramete
Ger. Begierde. Hisp. Codiciosamente. Pol. Chymy. Vng. Mo-
huo. Ang. Covetously, greedily. Cic. de Senect. Gracae lite-
ras senex didici, quas quidem sic avidè accipui, quasi dur-
tissimam firmam explere cupiens. De hoc etiam in dictione
AVARYS.

Avilla, quasi ovilla, Agnus recentis partus, Festus.

Avia, s. Volucris omnis, quae ova parit, & pennis decorata
est. [TINT] ita vult. Gall. Oiseau. Ital. Uccello, uccello. Germ. Eß
Vogel. Hisp. Ave que pone y saca huevos. Pol. Ptak. Vng. Madar.
Angl. A fowle, a bird, a great bird, a henne goose. Ita dicta (ut
quibusdam videtur) ab aviis, hoc est, locis secretionibus, qui-
bus aves maxime delectantur. Autor ad Herenn. lib. 1. Avium
dulcedo ducit ad avium. Volucres autem vultu dicuntur, quae-
cumque volare possunt. Unde aper, vespa, musca, & papilio-
nes, volucres quidem sunt, non tamen aves. Vespertilio quo-
que a quibusdam inter aves non numeratur, eo quod pennas
non sit, sed pennarum loco alas habeat membranaceas,
& quatuor pedes contra avium naturam: quod fit ut media
quandam species inter avem, & murem esse videatur: tamen si
Valla ab avium genere cum non excludat. Alba avis, & de
eius proverbialiter à M. Tullio in epist. Famil. li. 7. dicitur pro
te nova atque auspicata. Quadrabit & in rem admodum iu-
ram & insolitam, quod aves per paucos sint hoc colore. Boni
aut malis avibus dicimus, quum rem feliciter aut secus ce-
dere significamus. Ab augurum observatione sumptum. A-
vis ex avibus, sicut in rebus, proverbii forma dicitur est An-
tistophani per ironiam vir nobilis, quasi bonus ex bonis pro-
gnatus. Musarum aves, sicut in rebus, non absque prover-
bii specie Theocritus in Thalyia appellat Poetas, quod Lu-
scianum in morem assidue canam tua poemata, & Meliores
nancisci aves. Avianus, sicut in rebus, dicitur, quibus post res
adversas succedunt prospera. Nisi si qua vidit avis, vultu
sua ne videret. Hyperbole proverbialis, de re vehementer oc-
cultra. Antistoph. in Avib. Ovid. sic vultu vultu vultu vultu
ad vultu est. Nemo mecum vidit thesaurum, nisi forsitan si qua
avis usquam. Vide Suidam. De Avium canis diversis tem-
poribus, tum & qualitate, lege Apul. lib. 1. Florid. ubi de pita-
co differere incipit. Praeterea aves rectius dici animal ter-
restre quam aërium, idem Apul. ostendit in suo. de Deo Socrati-
ta, libello circa medium. Ave, sicut capere: Plautus in Asi-
naria: Hoc uno excepto, quod non crete, sed retribus aves ca-
piuntur. Vide Bud. Miscellaneorū li. 1. ca. 28. Nostrates, inquit,
rustici cum nive tecta est humus, ab ea vacuas areolas quaedam
concinant, in quibus superjecta crata, ordium effundunt, va-
riaque semina ad insecandas aves spargunt. Ex vetō sub ea de-
super incumbente pascentes, sicut qui machinam suspendit,
clam lavato, omnes facie opprimuntur.